共 青 团 桃 源 县 委 员 会

[bookmark: _GoBack]关于组织举办公务员及事业单位考试
免费考前培训班的通知

各乡镇（街道）团（工）委、县级及驻桃各单位团组织：
为切实服务广大青年，帮助更多的青年提高素质，增强本领，促进待业青年尽快就业，扎实推进桃源县青年就业工作，共青团桃源县委员会决定联合北京华图教育常德分公司举办桃城“青年追梦·华图助力”公务员及事业单位考试第二期免费考前培训班，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间
本期培训于2019年1月举行，为期4天。
二、培训地点
具体地点依据人数以最终通知为准。
三、培训对象
18周岁以上，35周岁以下具有大学专科及以上文化程度的待业大学生、青年志愿者、大学生村官、特岗教师、退伍军人等有意报考2019年国家公务员、湖南省或其他省市公务员及事业单位考试的有志青年；建档立卡贫困户对象优先。
四、报名条件
1．18周岁以上，35 周岁以下，具有大学专科及以上学历；
  2．有志参加 2019年国家公务员、湖南省或其他省市公务员及事业单位考试；
  3．思想素质好，能严格遵守课堂学习纪律；
  4．建档立卡贫困户待业大学生、青年志愿者、大学生村官、特岗教师、退伍军人优先。
五、培训费用
本次公务员培训及事业单位考前培训班由共青团桃源县委委托华图教育承办。培训费、教材及讲义费全免；食宿、交通费由参训人员自理（建档立卡贫困户待业大学生食宿由主办方提供）。任何单位和个人不得以任何名义收取其他费用。
六、课程安排
 2019年国家公务员考前辅导，行测+申论，初步安排如下：

	培训科目
	言语理解与表达
	判断推理
	申论
	数量关系、资料分析
	合计

	时间
	1月5日
	1月6日
	1月12日
	1月13日
	4
天

	天数
	1天
	1天
	1天
	1天

7、 报名方式
请按下方表格格式填写个人信息并于2018年12月25日17:00前发送至团县委邮箱：tytxwxx@126.com（联系人：肖羽含，联系电话：0736—6622601）。
	姓名
	性别
	年龄
	单位及
职务
	毕业学校
	联系电话
	是否为建档立卡
贫困户

八、有关要求
本次培训班是我县共青团服务青年的一项重要工作，各单位团组织务必要高度重视、积极组织，广泛动员本辖区内大学专科以上文化程度的青年、大学生村官、特岗教师、退伍军人、待业大学生等参加培训，有力扩大活动影响，提升活动实效。

共青团桃源县委员会
2018年12月11日